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Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Komisioni Pérzgjedhés

Ne0l- JIOL= A4l  d.0h /] 02 024

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212,
nenit 30 t& rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve,
insnlktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) té arsimit parauniversitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimit t&€ Pérgjithshém, nenit 49 t& Ligji nr. 05/1 -031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété:

VENDIM PR PERZGJEDHJE

Mbasé pérfundimit t& t& gjitha procedurave t& konkursit t& jashtém RN00015952, t& dt:
03.12.2024 pér plotésimin e vendeve t& liré t& punés né arsim pér pozitat: Njé mésimdhénés
pér Arsim fillor, n&¢ SHFMU "Mehdi dhe Sylejman Bytyqi" né Arllat, - mé kohé t& pacaktuar,
Njé biblotekist/e n& SHFMU "Hasan Prishtina" né Llapushnik dhe SHFMU "Mehdi dhe
Sylejman Bytyqi" né Arllat, me kohé& t& pacaktuar dhe Njé mésimdhénés/e té¢ Gjuhés Shqipe,
pér 10 org, né SHFMU "Mehmet Gradica" né Gradicé, me koh& t&€ pacaktuar, komisioni
pérzgjedhés nxjerré vendimin pér pérzgjedhje, si mé poshté:

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén: Mésimdhénés pér Arsim fillor, né SHFMU "Mehdi
dhe Sylejman Bytyqi" né Arllat, - m& kohé t& pacaktuar, éshté:
- Gentiana Bujupi -

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén: Bibliotekist/e né SHFMU "Hasan Prishtina’ né&
Llapushnik dhe SHFMU "Mehdi dhe Sylejman Bytyqi" né Arllat, me kohé t€ pacaktuar, &shté:
- Armir Gashi -

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe, pér 10 oré, né
SHFMU "Mehmet Gradica" né Gradicé, me kohé t& pacaktuar, &shtg:
- Adelina Gashi-Morina -

Késhillé juridike: Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé
ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, né Komisonin Komunal pér Ankesa.

Drenas, mé 04.02.2024




